
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LUCATELLI”
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino

Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc.: MCIC81500L
Tel. 0733966427       Fax 0733/961915       CF 92010910435

 
                                                                                                                               All’Albo dell’Istituto

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA - PROCEDURA REPERIMENTO DI ESPERTO
ESTERNO PER “Progetto sulla persecuzione e sullo sterminio degli ebrei” A. sc. 2021/22

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 304 del 22 gennaio 2022 pubblicato sull’albo on-line del sito web
dell’Istituto avente ad oggetto il reperimento di esperto esterno per  “Progetto sulla persecuzione e
sullo sterminio degli  ebrei”  rivolto ai  ragazzi  delle  classi  terze della  scuola Secondaria  di Primo
Grado;

VISTA la nomina della Commissione valutatrice di cui al prot. n. 549 del 07.02.2022;

VISTO il verbale di valutazione candidature pervenute;

CONSIDERATO che  la  graduatoria  è  da  considerarsi  definitiva  in  quanto  è  pervenuta  una  sola
candidatura;

DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa all’avviso per il reperimento di esperto
esterno per “Progetto sulla persecuzione e sullo sterminio degli ebrei” 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE
1 MATTEO PETRACCI 34

Avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al
Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

La Dirigente Scolastica
                                                                                                                                  Dott.ssa Mara Amico 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000582 - 09/02/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
mailto:mcic81500l@istruzione.it
http://www.iclucatelli.edu.it/

		2022-02-09T15:25:53+0100
	AMICO MARA




